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9 października 2024

25 lat talentu i pasji: Zespół, który łamie bariery!

Z okazji jubileuszu 25-lecia Zespołu Inscenizacji Tanecznych “Uśmiech”, w
Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach odbyło się
uroczyste wydarzenie, w którym uczestniczyła marszałek Renata Janik. Podczas
swojego przemówienia, marszałek wręczyła zespołowi pamiątkowy grawerton,
serdecznie gratulując i życząc kolejnych sukcesów, nieustającej inspiracji oraz
nowych pomysłów, które będą kontynuacją ich wspaniałej misji.

W 1999 roku powstała wyjątkowa grupa artystyczna, która na przestrzeni ćwierćwiecza
udowodniła, że talent nie zna granic. Zespół skupiający dzieci i młodzież z
niepełnosprawnościami obchodzi właśnie swój jubileusz 25-lecia. To nie tylko okazja do
świętowania, ale także moment, by spojrzeć wstecz na liczne sukcesy, które przez lata
zgromadziła ta niezwykła formacja.
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-Dziękuję za promowanie naszego pięknego regionu świętokrzyskiego, dziękuję z
całego serca za Waszą działalność, za to, że poprzez taniec i sztukę dajecie
Państwo możliwość wyrażenia swoich emocji, budujecie pewność siebie i
wprowadzacie radość w życie wielu młodych ludzi. Wierzę, że czas będzie płynął
a Zespól “Uśmiech” będzie dalej funkcjonował i wszyscy będziemy z radością
oglądać te piękne tańce w wykonaniu członków zespołu – mówiła marszałek
Renata Janik.

Od samego początku celem zespołu było nie tylko dawanie możliwości artystycznego
rozwoju osobom niepełnosprawnym, ale także tworzenie przestrzeni, w której każdy z
uczestników może pokazać swoje unikalne talenty. Licząca obecnie 30 osób grupa
wielokrotnie zaskakiwała widzów, zarówno na scenach wojewódzkich, ogólnopolskich, jak i
międzynarodowych. Sukcesy na licznych przeglądach i festiwalach są dowodem na to, że
pasja, zaangażowanie i ciężka praca przynoszą rezultaty.

Jubileusz 25-lecia to jednak nie tylko podsumowanie dotychczasowych sukcesów, ale przede
wszystkim nadzieja na kolejne lata pełne artystycznych wyzwań. Zespół, który przez ćwierć
wieku zbudował swoją renomę, pozostaje nieustannie otwarty na nowych członków i nowe
projekty. Przez 25 lat udowodnili, że granice istnieją tylko w naszych głowach – a talent,
determinacja i pasja mogą je bez trudu pokonać.

W jubileuszowym wydarzeniu uczestniczyli między innymi: Dyrektor Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach Magdalena Fogiel- Litwinek,  senator Krzysztof Słoń, dyrektor
Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej Elżbieta Korus, oraz biskup Marian Florczyk.

Z niecierpliwością czekamy na kolejne spektakle, które, jak zawsze, przypomną nam, że
każdy ma w sobie coś wyjątkowego do pokazania światu.

 

 

Galeria zdjęć
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